Câmara Municipal de Manaus – CMM, conforme descrições e 
especificações técnicas contidas no Termo de Referência, oriundo do 
Processo Administrativo n.º 2025.10000.10718.0.000615, à proposta da LS 
SERVICOS DE ORGANIZACAO DE EVENTOS LTDA, inscrita no CNPJ sob 
o nº 13.511.032/0001-01, no valor de R$ 996.070,80 (novecentos e noventa 
e seis mil, setenta reais e oitenta centavos), pelo período de 12 (doze) 
meses. GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
MANAUS, em 06 de novembro de 2025. 

Ver. DAVID VALENTE REIS 
Presidente da Câmara Municipal de Manaus 

As matérias devem ser digitadas em papel